
 
 

 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA 

FUNCIONARIZACIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, DE LA PLANTILLA DE 

PERSONAL LABORAL TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 

 
  

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para el proceso de funcionarización destinado al personal laboral 

fijo técnico, de gestión y de administración y servicios de la Universidad de Autónoma de Madrid, convocado por 

Resolución de 30 de abril de 2024 (BOCM de 6 de mayo), mediante el sistema de concurso-oposición, de los grupos A 

y B, 

 

HA ACORDADO 

 

Primero. –  Una vez finalizado el plazo de las alegaciones, se eleva a definitiva la valoración de la fase de concurso 

como ANEXO I, por orden alfabético. 

 
Segundo. – De conformidad con la base 5.3 de la convocatoria publicar la valoración final del proceso selectivo que 

viene determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en la fase de oposición y la fase de concurso como 

ANEXO II, por orden alfabético. 

 

Tercero.- De conformidad con la base 8.2 elevar la lista de personas aprobadas a la Rectora de la Universidad 

Autónoma de Madrid. 

 

Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 

procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 

 

 

              EL PRESIDENTE DEL       LA  SECRETARIA DEL  

         TRIBUNAL CALIFICADOR      TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

  

 

 

     

               Jesús Lobato de Ruiloba            Esther Ramiro Moreno 

  



 
 

ANEXO I 

 

DNI 
PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 
EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 
FORMACIÓN 

TOTAL 

FASE 

CONCURSO 

****5095** ALMORÍN BARAJAS ANTONIO - - - 

****5031** ÁLVAREZ ECHENIQUE JORGE 1,5 4 5,5 

****8466** AMOR SANTIAGO SARA 1,5 4 5,5 

****8308** BLANCO CHAPINAL SOLEDAD 1,8 4 5,8 

****8656** BUENO GARCÍA MARÍA SOLEDAD 1,5 4 5,5 

****0806** CHAVES GÁLVEZ MARÍA DEL SOL 1,5 4 5,5 

****7918** DE LA MATA SEGARRA MARIA JOSÉ 36 4 40 

****2968** DÍAZ CONTRERAS NURIA - - - 

****2533** DOMINGUEZ PLAZA VERONICA 36 4 40 

****1288** GARCÍA JIMÉNEZ JOSÉ MARÍA 36 4 40 

****0645** 
GÓMEZ-
CALCERRADA 

GÓMEZ-
CALCERRADA 

ANTONIO - - - 

****1347** GONZÁLEZ DÍAZ NOEMÍ 36 4 40 

****2936** GUERRERO LÓPEZ LUCÍA 1,5 4 5,5 

****5682** LLORENTE GARCÍA JUAN - - - 

****4611** MESSINEO   KABIR - - - 

****1889** MORALES GARCÍA MARÍA DOLORES 36 4 40 

****3728** NAKBI MIDAOUI ABDENNACER 1,5 1 2,5 

****7983** NAVARRO VERA DIEGO 36 4 40 

****4526** OROZCO HERNÁNDEZ SERGIO 1,8 4 5,8 

****1103** PÉREZ ROMERO JULIÁN 1,8 4 5,8 

****2619** RIVAS RAMÍREZ INMACULADA 36 4 40 

****6618** RUIZ MARTÍN FÁTIMA 1,8 4 5,8 

****0210** SANZ CRUZ LUIS ÓSCAR 1,5 4 5,5 

****6415** SEDANO PÉREZ ROSA 35 4 39 

****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 2,4  4 6,4  

****9950** VALENCIA VIECO DAVID 36 4 40 

****7241** VILLAFANES LOZANO MANUEL 1,8 4 5,8 

****4413** ZAPATA RODRÍGUEZ MIGUEL 0,9 4 4,9 

 

  



 
 

ANEXO II 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
FASE DE 

OPOSICIÓN 
FASE DE 

CONCURSO 

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO 

****5095** ALMORÍN BARAJAS ANTONIO 52,20 - 52,20 

****5031** ÁLVAREZ ECHENIQUE JORGE 50,40 5,50 55,90 

****8466** AMOR SANTIAGO SARA 53,40 5,50 58,90 

****8308** BLANCO CHAPINAL SOLEDAD 55,20 5,80 61,00 

****8656** BUENO GARCÍA 
MARÍA 
SOLEDAD 

50,40 5,50 55,90 

****0806** CHAVES GÁLVEZ MARÍA DEL SOL 54,60 5,50 60,10 

****7918** DE LA MATA SEGARRA MARIA JOSÉ 55,20 40,00 95,20 

****2968** DÍAZ CONTRERAS NURIA 48,00 - 48,00 

****2533** DOMINGUEZ PLAZA VERONICA 48,60 40,00 88,60 

****1288** GARCÍA JIMÉNEZ JOSÉ MARÍA 49,80 40,00 89,80 

****0645** 
GÓMEZ-
CALCERRADA 

GÓMEZ-
CALCERRADA 

ANTONIO 53,40 - 53,40 

****1347** GONZÁLEZ DÍAZ NOEMÍ 57,00 40,00 97,00 

****2936** GUERRERO LÓPEZ LUCÍA 58,20 5,50 63,70 

****5682** LLORENTE GARCÍA JUAN 53,40 - 53,40 

****4611** MESSINEO   KABIR 39,60 - 39,60 

****1889** MORALES GARCÍA 
MARÍA 
DOLORES 

54,60 40,00 94,60 

****3728** NAKBI MIDAOUI ABDENNACER 41,40 2,50 43,90 

****7983** NAVARRO VERA DIEGO 46,80 40,00 86,80 

****4526** OROZCO HERNÁNDEZ SERGIO 55,20 5,80 61,00 

****1103** PÉREZ ROMERO JULIÁN 49,20 5,80 55,00 

****2619** RIVAS RAMÍREZ INMACULADA 54,60 40,00 94,60 

****6618** RUIZ MARTÍN FÁTIMA 53,40 5,80 59,20 

****0210** SANZ CRUZ LUIS ÓSCAR 49,20 5,50 54,70 

****6415** SEDANO PÉREZ ROSA 58,20 39,00 97,20 

****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 56,40 6,40 62,80 

****9950** VALENCIA VIECO DAVID 55,20 40,00 95,20 

****7241** VILLAFANES LOZANO MANUEL 52,20 5,80 58,00 

****4413** ZAPATA RODRÍGUEZ MIGUEL 40,20 4,90 45,10 
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